Banco do Brasil

1de3

Z

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=45186243693d1...

G335100829078473023
10/12/2018 08:31:50

Agéncia 3793-1

Conta corrente  11480-4 FUNEAS CONTRATO DE GESTAO

:;:;()tio do més atual a partir do dia 07

Lancamentos

movli?rtl.ento baIaDnt;:ete Histérico Documento Valor R$ Saldo
06/12/2018 Saldo Anterior 0,00C
07/12/2018 Emissao Ordem Bancaria 181.207.004 3.986,52 D
07/12/2018 Emiss&o Ordem Bancaria 181.207.007 25.167,95D
07/12/2018 Emiss&o Ordem Bancéaria 181.207.009 1.178.583,86 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.700 1.000,76 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.701 87,70 D
07/12/2018 + Impostos 120.701 1.016,01 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.702 189,79 D
07/12/2018 + Impostos 120.702 301,55 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.703 383,79 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.703 260,94 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.704 37,79 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.704 22,10 D
07/12/2018 + Impostos 120.705 172,80 D
07/12/2018 + Impostos 120.705 1.915,82 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.706 315,52 D
07/12/2018 + Impostos 120.706 672,16 D
07/12/2018 + Impostos 120.707 3.662,36 D
07/12/2018 + Impostos 120.707 535,68 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.708 4.041,03 D
07/12/2018 + Impostos 120.708 576,00 D
07/12/2018 + Impostos 120.709 855,00 D
07/12/2018 + Impostos 120.709 21,60 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.710 1.162,89 D
07/12/2018 + Impostos 120.710 927,79 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.711 1.960,37 D
07/12/2018 + Impostos 120.711 66,96 D
07/12/2018 + Impostos 120.712 75,60 D
07/12/2018 + Impostos 120.712 32,20D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.713 856,62 D
07/12/2018 + Impostos 120.713 234,36 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.714 84,35D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.714 177,48 D
07/12/2018 + Impostos 120.715 463,50 D
07/12/2018 + Impostos 120.715 144,26 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.716 968,53 D
07/12/2018 + Impostos 120.716 1.436,85 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.717 113,24 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.717 2.067,37 D
07/12/2018 + Impostos 120.718 32,20D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.719 856,62 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.720 84,35D
07/12/2018 + Impostos 120.721 902,59 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.722 1.330,49 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.723 203,06 D
07/12/2018 + Impostos 120.724 175,09 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.725 1.284,94 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.726 126,53 D
07/12/2018 + Impostos 120.727 902,59 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.728 1.330,49 D
07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.729 203,06 D
07/12/2018 + Impostos 120.730 175,09 D
07/12/2018 + INSS Arrecadagéo 120.731 1.284,94 D

10/12/2018 08:32



Banco do Brasil

2de3

07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018

Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacgao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadagao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadagao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacgao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacgao
Pagamento de Titulo
INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacgao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacgao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Impostos

INSS Arrecadacao
INSS Arrecadacao
Pagamento de Titulo
Pagamento de Titulo

Impostos

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=45186243693d1...

120.732
120.733
120.734
120.735
120.736
120.737
120.738
120.739
120.740
120.741
120.742
120.743
120.744
120.745
120.746
120.747
120.748
120.749
120.750
120.751
120.752
120.753
120.754
120.755
120.756
120.757
120.758
120.759
120.760
120.761
120.762
120.763
120.764
120.765
120.766
120.767
120.768
120.769
120.770
120.771
120.772
120.773
120.774
120.775
120.776
120.777
120.778
120.779
120.780
120.781
120.782
120.783
120.784
120.785
120.786
120.787
120.788
120.789
120.790
120.791
120.792
120.793
120.794

126,53 D
254,40 D
828,99 D
126,53 D
306,25 D
875,04 D
133,56 D
254,43 D
828,99 D
126,53 D
174,40 D
736,88 D
112,47 D
337,34 D
902,68 D
137,77 D
1.835,76 D
2.803,66 D
326,85 D
2.503,35 D
2.494,67 D
380,74 D
1.201,61D
2.208,20 D
253,04 D
515,55 D
50,76 D
82,87 D
1.070,78 D
105,44 D
1.817,31D
1.995,73D
304,60 D
429,35D
1.127,33D
154,25 D
320,93 D
1.546,68 D
152,29 D
4.379,37D
4.653,56 D
609,19 D
1.004,62 D
1.404,68 D
214,38 D
3.583,41 D
3.280,16 D
500,63 D
1.234,16 D
2.366,14 D
260,08 D
10.305,18 D
8.963,16 D
1.266,92 D
2.252,07 D
3.106,43 D
373,06 D
2.112,83D
429,63 D
2.210,65D
42,30 D
337,39 D
98,19 D

10/12/2018 08:32



Banco do Brasil

3de3

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=45186243693d1...

07/12/2018 + INSS Arrecadagédo 120.795 1.106,35D

07/12/2018 + Impostos 120.796 600,90 D

07/12/2018 + Pagamento de Titulo 120.797 108,93 D

07/12/2018 + Impostos 120.798 35,34 D

07/12/2018 + INSS Arrecadagédo 120.799 1.905,58 D

07/12/2018 BB CP Admin Diferenciado 71 1.332.160,97 C 0,00 C
10/12/2018 SALDO 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. 6.252.890,34 C
Saldo 6.252.890,34 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2019
Saldo de fundos de investimento

S PUBLICO DIFERENCIA 6.252.890,34

Transagao efetuada com sucesso por: JA976942 ANDRESSA DAS CHAGAS SOUKA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

10/12/2018 08:32



