

Extrato conta corrente

G335100829078473023 10/12/2018 08:31:50

Cliente - Conta atual

Agência 3793-1
Conta corrente 11480-4 FUNEAS CONTRATO DE GESTAO
Período do extrato mês atual a partir do dia 07

Lançamentos

Dt. Dt.	Histórico	Documento	Valor R\$	Sal
novimento balancete 06/12/2018	Saldo Anterior		•	0.00
07/12/2018	Emissão Ordem Bancária	181.207.004	3.986,52 D	0,00
07/12/2018	Emissão Ordem Bancária	181.207.007	25.167,95 D	
07/12/2018	Emissão Ordem Bancária	181.207.009	1.178.583,86 D	
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.700	1.000,76 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.701	87,70 D	
07/12/2018	+ Impostos	120.701	1.016,01 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.702	189,79 D	
07/12/2018	+ Impostos	120.702	301,55 D	
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.703	383,79 D	
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.703	260,94 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.704	37,79 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.704	22,10 D	
07/12/2018		120.705		
07/12/2018	+ Impostos	120.705	172,80 D	
	+ Impostos		1.915,82 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título + Impostos	120.706 120.706	315,52 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.706 120.707	672,16 D	
7/12/2018	+ Impostos		3.662,36 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.707	535,68 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.708	4.041,03 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.708	576,00 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.709	855,00 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.709	21,60 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.710	1.162,89 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.710	927,79 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.711	1.960,37 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.711	66,96 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.712	75,60 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.712	32,20 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.713	856,62 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.713	234,36 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.714	84,35 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.714	177,48 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.715	463,50 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.715	144,26 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.716	968,53 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.716	1.436,85 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.717	113,24 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.717	2.067,37 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.718	32,20 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.719	856,62 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.720	84,35 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.721	902,59 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.722	1.330,49 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.723	203,06 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.724	175,09 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.725	1.284,94 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.726	126,53 D	
7/12/2018	+ Impostos	120.727	902,59 D	
7/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.728	1.330,49 D	
7/12/2018	+ Pagamento de Título	120.729	203,06 D	
07/12/2018	+ Impostos	120.730	175,09 D	
	+ INSS Arrecadação	120.731	1.284,94 D	

10/12/2018 08:32 1 de 3

07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.732	126,53 D
07/12/2018	+ Impostos	120.733	254,40 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.734	828,99 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.735	126,53 D
07/12/2018	+ Impostos	120.736	306,25 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.737	875,04 D
07/12/2018 07/12/2018	+ Pagamento de Título + Impostos	120.738 120.739	133,56 D 254,43 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.740	828,99 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.741	126,53 D
07/12/2018	+ Impostos	120.742	174,40 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.743	736,88 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.744	112,47 D
07/12/2018	+ Impostos	120.745	337,34 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.746	902,68 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.747	137,77 D
07/12/2018	+ Impostos	120.748	1.835,76 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.749	2.803,66 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.750	326,85 D
07/12/2018	+ Impostos	120.751	2.503,35 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.752	2.494,67 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.753	380,74 D
07/12/2018	+ Impostos	120.754	1.201,61 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.755	2.208,20 D
07/12/2018 07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.756 120.757	253,04 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação+ Pagamento de Título	120.757	515,55 D 50,76 D
07/12/2018	+ Impostos	120.759	82,87 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.760	1.070,78 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.761	105,44 D
07/12/2018	+ Impostos	120.762	1.817,31 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.763	1.995,73 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.764	304,60 D
07/12/2018	+ Impostos	120.765	429,35 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.766	1.127,33 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.767	154,25 D
07/12/2018	+ Impostos	120.768	320,93 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.769	1.546,68 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.770	152,29 D
07/12/2018	+ Impostos	120.771	4.379,37 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.772	4.653,56 D
07/12/2018 07/12/2018	+ Pagamento de Título + Impostos	120.773 120.774	609,19 D 1.004,62 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.775	1.404,68 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.776	214,38 D
07/12/2018	+ Impostos	120.777	3.583,41 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.778	3.280,16 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.779	500,63 D
07/12/2018	+ Impostos	120.780	1.234,16 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.781	2.366,14 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.782	260,08 D
07/12/2018	+ Impostos	120.783	10.305,18 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.784	8.963,16 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.785	1.266,92 D
07/12/2018	+ Impostos	120.786	2.252,07 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.787	3.106,43 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.788	373,06 D
07/12/2018 07/12/2018	+ Impostos + INSS Arrecadação	120.789 120.790	2.112,83 D 429,63 D
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.790	2.210,65 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.791	42,30 D
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.793	337,39 D
07/12/2018	+ Impostos	120.794	98,19 D
	•		•

2 de 3

07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.795	1.106,35 D	
07/12/2018	+ Impostos	120.796	600,90 D	
07/12/2018	+ Pagamento de Título	120.797	108,93 D	
07/12/2018	+ Impostos	120.798	35,34 D	
07/12/2018	+ INSS Arrecadação	120.799	1.905,58 D	
07/12/2018	BB CP Admin Diferenciado	71	1.332.160,97 C	0,00 C
10/12/2018	SALDO			0,00 C
Invest.com Resga Saldo Juros Data de Debito de IOF Data de Debito de	e Juros	0 31/12/2 0		52.890,34 C 52.890,34 C 0,00 31/12/2018 0,00 02/01/2019
	os de investimento			
S PUBLICO DIFE	KENCIA		6	.252.890,34
	OBSERVAÇÕES:			

Transação efetuada com sucesso por: JA976942 ANDRESSA DAS CHAGAS SOUKA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

3 de 3